
KRYCÍ LIST ROZPOČTU
Staýba: „Rekonstrukce školního hřiště v Dolních Jirčanech~‘
Objekt: 01 - Rekonstrukce povrchu školního hřiště
Místo: Datum: 10.07.2013

Objednavatel: iČ: 00241580
Obec Psáry, Pražská 137, 25244 Psáry DIČ:

Zhotovitel: Č~ 27444368
PB stavební s.r.o., Kutnohorská 309, 10900 Praha 10 DIČ: CZ27444368

Projektant: . Č: 27230201
NW PROJEKT s.r.o., Pod Lázní 1026/2, 14000 Praha DIČ:

Zpracovatel:
DIC:

Náklady z rozpočtu 490157,12
Ostatní náklady 0,00

Céna bez DPH 490 157,12

DPH základní 21,00% ze 490 157,12 102 933,00
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

cena s DPH v CZK 593 090,12

Projektant Zpracovatel

PB STPMEEN~ s.r‘o,
kutnohorská 309184

. J.0900 Prsha lO-Dolni Měcholupy
. ‘-~_ýíčO• 27444368. DIČ: CZ274A4308

Dawma podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Qbjednaatel ‘Zh~tovitel

PB StWEE~NIss.o~
. ~. KutnohorSká 309184

10900 Praha 10-Dolní Měoholupy

‚ . ji IČO: 2744-436~ DIČ: C727444363

patum a podpis: ‚ Razítko Datumapodpis: Razítko

Strana I z 5



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: „Rekonstrukce školního hřiště v Dolních Jirčanech«
Objekt: 01 - Rekonstrukce povrchu školního hřiště‘
Místo: Datum: . 10~07.2013

Objednavatel: Obec Psáry, Pražská 137, 25244 Psáry Projektant: 11W PROJEKT sr.o, Pod Lázní I
Zhotovitel: PB stavební s. r.o, Kutnohorská 309, 109 00 Prah Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZ!<]

1) Náklady z rozpočtu 490 157,12

HSV - Práce a dodávky HSV . 466 657,12
1 - Zemní práce . 100 757,80
2 - Zakládání 480,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce ! 10479,60

4 - Vodorovné konstrukce 599,84

5 - Komunikace . . 239 930,27

8-Trubní vedení ‘ 18738,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 95 671,61
99 - Přesun hmot 76 889,61

VRN - VedLejší rozpočtové nákLady 23 500,00
0 - Vedlejší rozpočtové náklady ‘ 23 500,00

‘2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) . 490 157,12

~
‘KutnohOrSk~‘ 309/34

10900 Praha 10-Dolní MěcholL‘py
‚ . áD: 274-44368, olč: Cl27444366

Strana 2 z 5



Stavba:
Objekt:
Místo:

ROZPOČET
„Rekonstrukce školního hřiště v Dolních Jirčanech“
01 - Rekonstrukce povrchu školniho hřiště

ObjednavateL:
Z hotovi to L :

PČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

Obec Psáry, Pražská 137, 25244 Psáry Projektant: HW PROJEKT s.r.o., Pod Lázní I
PB stavební s.r.o., Kutnohorská 309, 10900 Prah Zpracovatel:

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem

490 157,12

H~K 107142 p0 k~du pi do 50 m2 zw~nych Uf~fl‘ “‘‘~~‘‘~

494“ celková plocha-odměřeno ze situace (příl.
Č. 002) . ‘

-1 rodpočet plochy stáv. pískoviště

Součet

~ 31 ‚ K J12210110l ióo,oof 1 459,20~

(4,15,4)‘0,3prodLažbukojb‘~j~‘~~ ‘ ‘ ._~_J.__~_________...~.

pískoviště ‘

11 ‘0,3‘v místě stá‘. pískoviště 3,300 .

Součet 9,120 ‘

~ 32[7[132201101 11-ltoubeniryhsdo600rnmvhomrne tr ~[m3 3240L,,,,,, 210 00~ 680 40[
0,6‘1,24,5‘ výkop pro odvodněni 3,240 .

~ 105 vykopku/sypanlnyzhornInytrlaz 4 1113 [ 9,640‘ 186 00 1793 o~j
9,12÷3,24-1,72-1 9,640

~ ‘ pN~ťaték‘W~6d~řňéňtěřjí I “l ~

37 K 162701109 výkopkulsypaniny z horniny tř. 1 až 4 21<0 1000 ‘ m3 45,6001 17,00~ 775,201

mpřesl0000m :.. .

51,12 45.600
38 K 171201201 1Ulon~sypainynsMadky I m3 9 120 12 001 109,44

39 K 171201211 ~ J ~ I 16 416 200 00~ 3 283

9,12*1,8 16,416

‘ 35 K 1174101101 zasyp jam, sachet rýh nebokoLem 6ji~íC“ “I ~ [ 1,7201 126,00! 216.72
~ . sypaninou se zhutnenim I

3,24-l,2-0,24-0,024“‘~eIk výkop-obsyp-Lože
tnibka
Zásypvtuavřených prostorech sypaninou se m3
zhutněním
1 ‘zásyp nefunkčního septiku i ‚000
~

hornin tř. 1 až 4 uLoženým do 3 mOd kraje m3 ‘ i,zoo[ 86,00[ 1O3~20~
výkopu L L ______

40,3 1,200

M i~33z3oJo ~štěrkopisekfrakceO-8 ‚‚‚LLLL[t 2M01 Jš&7~[“
42 K~I8I00R0i Pmtehvzatravnene c~d hl O 1m s=2m, rn2 8000

2‘15,4 30,800

I 41 I K 1181951t02 tpra~p1aněv horninetřl až4seztiutněnim m2 J 503‘4~L~ 1700 8557 SOJ
484+4+1 5,4asfalt. plocha÷dlažba+piskov-iště 503,400

2 - ZakLádání ___________ 480,00
[‚~pJj~J2~111li1 . ~ ‚J .~.L.,..... 9,3qq~_,~~p~99f

.i~ř

Datum: 10,07.2013

HSV - Práce a dodávky I-ISV 466 657,12
‚ 1 - Zemní práce 100 757,80

2 K 113107122 OdstranenipodkladupLdo50mí~k&neňa m2 433,000~ ________ 36,00~ 1738800

483,000~ 130,00~ 62790,00

494,000

-11,000

483,000
0dkopávl~ a prokopávky nezapažené v hornině 39 120
tř.la2objemdolOom3 re

Ho ~. K 174101102

33 K 175101101

1,720

360,00~ 360,001

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CK]

0,Tosazení poklopu stáv. studny do nivelety
nové plochý

Montáž dvorní vpusti z tvrdého PVC-systém KG
Wi 150 _________

vpust‘ dvoml se zá~.kLapkou a iapoč.pisku
HL6D6!2 DN 160 . _________

Yetkokapacitni vtok PERFrSrse svislým odtokem
tEl60 nebo DM160 Se suchou klapkou prod pronikáni
zápachu, ~ plastovým rámem 240x240mm a Dunovou
mříži, odkalovacím košem TřIdo zatíženi 1.15
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do
200 mm r~ý~nirn nebo snížením mříže
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do kus
200 mm zvýšením nebo snížením poklopu

9 - Ostatní konstrukce ä práce-bourání 95671,61

[~_~ ó~enízahrad~o~k~e d~ov~hodo fl
I I1ozez~!!j~pm~perou J.J L... ..

ITviz. příL 002 Situace _____________ 17,000

8 ) M 592173030 pnrodnl šeda ABO [~__________ 60 ~~r— ~

spotřeba: 2 kus/m

17*2

Řezáni stávajícího živičného krytu hl do 100mm m
Zřízení vnitřního prostoru dětského pískoviště 2
včetně podkladní vrstvy, dlažby a vrstvy pisku m

3 - Svis~é a kompLetní konstrukce

ii K 339921131 Osazováni betonových palisád do betonového
zakladu v i-ade vysky prvku do 0,5 m

0,300

Cena celkem
[CZK]

10479,60

2 960,60~l1,300~ 262,001

11 ‚3‘odměřeno ze situace přil.č. 002 11,300

~ 12! M 1592284070 IPa~~dabeton0vaprlrodní1lx1lx40 kus I 1030061 7300J 7519
103ll,3/0,ll . 103,000

4 - Vodorovné konstrukce 599,84

15! K 451571111 Lozepocldiažbyzeštěrkopiskuvrstvatldoloo m2 4000f l04,00[ 416,00

~ 19 K 451573111 LožePodPotrubíotevřenÝvtkoPzeštěrkoPiskujm3, 0,24~ 766,0~ 183,84

0,6‘0,1‘4 0,240

5 - Komunikace 239 930,27
bili S~I± kodklad ze štěrkod‘těŠD ti 200 mm I mZ 494,000[ 168,001 82992,001

49f celková plocha-odměřeno ze situace (příL 494 000
Č. 002) . ‘

6 K 564911411 Podklad z asfaltového recyklátu tI 50mm m2 494,000 46,00 2272400

5 K 57321 IIU Pý spojovací z asfaltu v množství do m2 494,000 0,00

4 K 57714311l Asfatto\y beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tISO m2 494,000 260,00 128 440,00
mm s do 3m z nemodifikovaneho asfaltu

13 K 591141111 Kladeni dlažby z kostek velkých z kamene na MC m2 4,000 375,00 1 500,00
tlsomrn .

. 2~rodlážděni kolem dvorni vpusti 4,000 .

‘.. 14~ velká, iäTď~dIkäst 15/17 třída J 2 630,O0~ 3758,27

lt=2,4m2 .

4/2,8‘ lt=ccaz,8-3m2 1,429

t ~iI. K 5991411 Vyplněni s~áržlvičnou zálivkou I_~_i 516,001

8 - Trubní vedení 18 738,00

IS K 871315211 PVC-systém KG m 4,000 182.00 728,00

16

17

K

M

877315261

562311660

20

kus

kus

K

1,000

1,000

899231 ROl

21 K

850,00

9 660,00

899331 ROl

850,00

9 660,00

‘ kus 1,000 1 500,001

4,000 1 500.00)

1 500,001

6 000,00~

43 K 919735112

10 K j,~36004l21

46 K 96600Rol

45 K 976085311

34,000

6,0001

13,5001

13,5“ odměřeno ze situace příLč. 002
Odstranění stojanů pro basketbal, vč. odvozu
Vybouráni kanalizačních rámü včetně poklopů
nebo mříží p1 do 0,6 mZ .

lfl,00[ 1 032,00

sóo,oo1 7560,00

kus

kus

13,500 ____________

2,000 ________ 1.250,001 2500,00

1,000 1 000,001 . 1 000,00

Strana 4 Z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZ!<]

4~ Cibouráňi nadzemní části sddryvč~sejmuií [~ Í
pokLopu

4‘,
r.s~S uwEroN. ss~c,

Kutnohorská 309/B4
10900 Prsha 10-Dolní Měoholupy
dO: 27444308, Olč: C127444368

1,000

Cena ceLkem
[CZK]

I 250,OO 1 250,00

99 - Přesun hmot 76 889,61

22 K 997221551 Vodorovna doPrava suti ze sypkych matenaLu~J t J —~ 113505] 5 448 241
ll3,505“kamenívo 1l3,505

23 K 997221559 ~ z~Ď ü~ňu vodorovn~ dopravysutl ~ 589,0701 ó,sol
jsypkychmatenalu ~..

113,50514 I 589,070

~~~2~3f 48~00[ 4 237,58
87,423+0,86“asfalt. kryt+beton 88,283

~5~997fl5~ ~ t I 235,962~ - 8033,75~
kuso‘ychmatenatu

. 88,283‘14 I 235,962

26 K 99722161I NakLádáni suti na dopravní prostředky pro 201,788 82,00 16 546,62
vodorovnou dopravu .

29 K 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na 0,860 125,00 107,50
skLadce (sktadkovne) -. -

27 K 997221845 Poplatek za uLožení odpadu z asfaLtovÝch 87,423 160,00 13 987,68
-~ povrchunaskladce(skladkovne) ~

28 - K 997221855 Poplatekzautoženiodpaduzkamenivana - ~ 113,5051 125,00 14 188,13
J skLadce (skLadkovne) ‚ .

9 K 998222012 Přesun hmot pro těLovýchovné pLochy [ t 24,3101 165,00 4011,15

VRN - VedLejší rozpočtové nákLady - . - 23 500,00
0 - Ved(ejší rozpočtové nákLady 23 500,00

49 K 012002000 Geodeticke prace Kc 1 000 7 500,00 7 500 00

50 K 013002000 Projektové ptic~ - proJel~t skutečného Kč tOGO 8 000,00 8 000,00~
provedem - -

Ž8_LJĹ 030001000 Zařízen staveniště Kč 1,000 8000,Oof uooo,oo[

Strana 5 Z 5



výpis elektronicky podepsal N~STSKt SOUD V PSAZI [ZČ 00215660ľ‘ dne 3011.2009 v 10:55:19 prO z~Jconen‘
poskytovatele ověřeného výstupu (výtisku) a obchodního re~ntřiku. EPVtd: tih9acdcldltgef3Ol

.. Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Městským soudem v Praze
oddíl C, vložka 112825

Datum zápisu: 4.dubna 2006

Obchodní firma: PB STAVEBNí s.r.o.

Sídlo: Praha 10, Dolní Měcholupy, Kutnohorská 309, psč 109 01

Identifikační číslo: 274 44 368

Právní forma: Společnost s ručením omezeným

Předmět podnikání:

- provádění staveb, jejich změn a odstraňování
- zprostředkování obchodu a služeb .

- specializovaný maloobchod a maloobchdo se smíšeným zboĚím
- velkoobchod .

Statutární orgán:

jednatel: Zdeněk Plechšmíd, r.č. 620807/2189
Praha 9, ostravská 635, PSČ 190. 00
den vzniku funkce: 4.dubna 2006

jednatel: Pavel Běhal, r.č. 691109/1121
PřÍbram VII, Obránců míru 70, PSČ 261 01
den vzniku funkce: 4.dubna 2006

Způsob jednání za společnost: Jménem společnosti jedná jednatel
samostatně. .

Společníci:

Zdeněk Plechšmíd, r.č. 620807/2189
Praha 9, Ostravská 635, PSč 190 00
Vklad: 100 000,— Kč .

Splaceno: 100 %
Obchodní podíl:. 50%

Pavel Běhal, r.č. 691109/1121 .

Příbram VII, Obránců míru 70, PSČ 261 01
Vklad: 100000,— Kč
Splaceno: 100 %
Obchodní podíl: 50%

Základní kapitál: 200 000,- Kč
Splaceno: 100 %

Správnost tohoto výpisu se potvrzuj

Strana: 1/2Údaje platné ke dni: 30.11.2009 6:00



; .

. oddíl C, vložka 112825

Městský soud v Praze .

Údaje platné ke dni: 30.11.2009 6:00 Strana: 2/2



Obchodní rejstřík - výpisy platných
D

Ověřuji pod pořadovým Číslem IJMC P15 54556/2009/OOSA/SMe, že tato
listina, která vznikla převedením výstupu z iůformačního systému veřejné
správy z elektronické podoby do podoby listinné, skládající se z 2 listů, se
doslovnč shoduje s obsahem výstupu z informačního systému veřejné správy v
elektronické podobě.

Ověřující osoba: Mesteková Sylvia

v Praze 15 dne 30.11. 2009

Podpis 72.



Finanční úřad pro Prahu 10 V Praze
Petrohradská 1486/6 dne 18.07.2006
10100 PRAHA1O
Čj . : 250652/06/010901/6483 .

Vyřizuje: Longová Milena .

Telefon: 267 272 729 linka: 2729
Fax: 267 271 301 č.dveří: 227 .

Daňový subj ekt:

PB STAVEBNÍ s.r.o. .

Kutnohorská 309
DOLNÍ MĚCHOLUPY .

109 01 t‘RA&{A

Číslo spisu: 10706/2006

OSVĚDČENÍ
. o registraci

Podle ~ 33 odst. 11 a 12 zákona č.337/l992 Sb., o správě daní
a poplatků, ve znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon o správě
daníh‘), jste u shorá uvedeného správce daně zaregistrován s účinností
od 03.07.2006 a je Vám přiděleno toto daňové identifikační číslo:

I DIČ: CZ27444368 .

Podle ~ .95 odst.? zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů jste

plátcem daně z přidané hodnoty
. s účinností od 03.07.2006

Daňové identifikační číslo musíte uvádět ve všech případech komunikace
se správcem daně a v dalších případech, pokud tak stanoví zvláštní zákon
(~ 33 odst. 11 zákona o správě daní). Při všech platbách, poukazovaných
správci daně, použijte jako variabilní, symbol kmenovou část DIC
(tj. číslo za kódem Cz). ‘ . . .

Veškeré změny údajů, týkaj ící se Vaší registrace, jste povinen oznámit
shora uvedenému správci daně do 15 dnů ode dne, kdy nastaly (~ 33 odst.?
zákona o správě daní).

Proti tomuto rozhodnutí se můžete odvolat do 30 dnů ode dne, který
následuje po. jeho doručení, písemně nebo‘ Ústně do protokolu u shora
uvedeného správce daně. Odvolání nemá odkladný účinek (~ 48 zákona
o správě daní ).

._ž2~ĺ ~1~t ~
Milená ~óngová

správce registru

Vzor AO: 2



- - - ‚- - - : - - - . .-- ‚ - - -~
J MĚSTSKÁ ~ÁST PRAHA b

ÚŽ~d městské části, odbor živnostenský . : --

10900 PRAHA 10, Boloňská478/1 . :
Č. j.: ŽO/U2890/200ĎÍVČE .

Ý Ev. 310026-5838467 .

vydaný právnické osobě --.

sena základě~oznán‘ení - - . . . -

-- - doplnění identiffkačniho čísla subjektu . — .; -.

ze due 24.04.2006 - . .

: dle * 49 odst. 2 zákona č. 455/1991 Sb., o žiynosteiiskempodhikání (zivnostenský zákoii). ve zněni

pozdějších pkdpisů, mění takto -

Qbchodnt fbma. PB STAVEBNÍ siS. . .. . - - . .

- - - Identifikační číslo: ‚_~ 27444~68 . - -

Sídlo- ICutňohotská 309184 .- - - -

109 00, Praha 10- Dolní Měcholupy : - -

Předmět podnikání Provádění staveb, jejich změn a odstraůdvání -

Živnostenský list se vydává na dobu neurčitéu. - - -

Den vzniku žin‘ostensk~Mio oprávnění: 04~0420Q~ - -

. - ‘r 1_ ;) ...

)J Praze dne 24.04.2006 . - - -2_-:,---_—,_%t

; ‚. J JUDr. 1‘anka Rampasova
vedoucí živnostenského odbom ‘ -

ID ž.Ip*)O$i1OŮS OPIt (QIQ



Iva Janečková

Předmět: FW: veřejná zakázka
Přílohy: skolni_hriste Jirčany.xls; strana 1.tif; strana 2.tif; strana 3.tif; ósv.o registraci

pbstavebni.tif; zi pbstavebni.tif; výběr Psáry.doc; 001.jpg; 002.jpg; 003.jpg; 004.jpg;
005.jpg; 006.jpg; 007.jpg

Prosím otisk a dám Milče k zapsání. Potom u razítka s čj. připiš prosím datum doručení CN a to 10.7. (zaslána CN s
opraveným výkazem výměr) díky .

> _________________________________________________

> Odesílate: info@pbstavebni.cz [info@pbstavebni.cz]
>Odesláno: 6. července 2013 11:02
> Komu: Renáta Sedláková
> Předmět: veřejná zakázka

>Dobrý den, v příloze posílám nabídku na základě výzvy na veř.zakázku
>malého rozsahu - školní hřiště Dolníiirčany a zároveň děkuji za
>oslovení při výběru dodavatele. S pozdravem Pavel Běhal, jednatel. Tel:
>775102829 .

Dobrý den, posílám přepracovanou nabídku dle Vašeho formuláře. S pozdravem Běhal.

1.


